

در هیئت دولت مطرح شد:

وعده رئیس جمهور برای بهبود شرایط اقتصادی در ۶ ماهه دوم سال

تحریم ۱۰ساله تسلیحاتی هفته بعد رفع می شود

از درد مردم غافل نیستیم

مراکز تجاری، جاده ها، ابنیه و مراکز تخریب شده ساخته شده است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه ۱۵۷ هزار مورد فقط مربوط به خانه و ابنیه های تخریب شده بود، افزود: ۶۶ هزار مورد از خانه‌ها از آغاز مجدداً ساخته شد و حدود ۹۹ هزار مورد دیگر از ساختمان ها هم ترمیم و به مردم تحویل داده شد و ۱۵ هزار کیلومتر جاده اصلی، فرعی و روستایی در این مدت تکمیل شده است که این کار بزرگی است.

تحریم ۱۰ساله تسلیحاتی هفته بعد رفع می شود
 وی با اشاره به اینکه هفته آینده ۱۰ سال تحریم ظالمانه تسلیحاتی رفع خواهد شد، تصریح کرد: از ۲۷ مهرماه دیگر ما تحریم تسلیحاتی نداریم و ۴ سال بر سر این موضوع با آمریکا جنگیدیم و آمریکا هر کاری می کرد که ۲۷ مهرماه اتفاق نیفتد اما این روز محق می شود که آن هم به دلیل ایستادگی مردم تلاش مستولان به ویژه دیپلمات های ماست از این رو، آمریکا موفق نشد.

رئیس جمهور اظهار داشت: کسانی که می گویند برجام برای ما چه کرده، رفع تحریم های تسلیحاتی یکی از دستاوردهای برجام است.

روحانی ادامه داد: از روز یکشنبه ما می توانیم اسلحه خود را به هر کشوری که خواستیم بفرشیم و از هر کسی که بخواهیم بخریم. این یکی از اقدامات مهمی بود که دولت تدبیر و امید انجام داد. البته گاهی اوقات صبر و حوصله لازم است تا ما به همه نکاتی که مورد توجه‌مان است، برسیم.

رئیس جمهور تأکید کرد: کسانی که ادعا می کردند که ما به منطقه آمدمیم تا دلش را از بین ببریم اما دیدید که چه کار کردند!مردم فکادار عراق و سوریه و عزیزان رزمند ما در کنار آنان جنگیدند و دلش را از بین بردند و آمریکا بگوید که در سیاست خارجه خود طی ۴ سال اخیر چه موفقیت هایی داشته و حتی اگر یک موفقیت داشته، عنوان کند.

روحانی با تأکید بر اینکه آمریکا در همه موارد شکست خورده است، گفت: آمریکا در برابر ملت های فلسطین، عراق و سوریه شکست خورده است و حتی یک موفقیت ندارد و با زور

معاون اول رییس جمهور:

اصحاب فرهنگ و هنر در ایران مظلوم هستند

دولت با محدودیت های فراوانی در بخش بودجه روبرو است

فرهیخته بویژه در ایام شیوع کرونا با مشکلات اقتصادی و معیشتی مواجه شده‌اند و با حداقل امکانات زندگی می کنند.

جهانگیری با یادآوری اینکه بخش خدمات در دوره کرونا بیشترین آسیب ها را متحمل شده است افزود: متأسفانه در حوزه گردشگری و فرهنگ و هنر شاهد مشکلات بیشتری نسبت به سایر بخش‌ها بوده‌ایم و شاهد ریزش تعداد قابل توجهی از نیروی کار در این بخش‌ها هستیم.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به شرایط سخت و خطیر پیش روی دولت تصریح کرد: دولت با محدودیت‌های فراوانی در بخش بودجه روبرو است؛ اما تمام تلاش خود را به کار خواهد بست تا اجازه ندهد که یأس و ناامیدی بر جامعه مستولی شود.

جهانگیری همچنین با قن‌درلنی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بخاطر پیگیری مصوبات جلسه گذشته و اجرایی شدن برنامه های حمایت از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در برابر آسیب های کرونا، گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با وجود محدودیت ها، اقدامات خوبی در راستای تدوین و اجرای بسته حمایتی شامل پرداخت ۳ ماه حق بیمه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و اعطای تسهیلات ارزان قیمت به آنها انجام داده

جلسه دیدار اعضای شورای عالی خانه هنرمندان ایران و مدیران خانه های سینما و تئاتر با معاون اول رییس جمهور برگزار شد.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در این جلسه با بیان اینکه اصحاب فرهنگ و هنر سرمایه هایی بزرگ برای کشور هستند و می توانند عامل همبستگی، انسجام و امید به آینده باشند گفت: درگذشت استاد شجریان و حضور پرشمار مردم در مراسم تشییع و خاکسپاری این استاد نشان داد که هنرمندان بزرگ، سرمایه‌هایی نمادین برای کشور هستند.

معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه اصحاب فرهنگ و هنر در ایران مظلوم هستند، بر ضرورت توجه هر چه بیشتر به این قشر فرهیخته تأکید کرد و گفت: دولت در حد توان دغدغه‌ها و نگرانی‌های اصحاب فرهنگ و هنر را مرتفع خواهد کرد.

جهانگیری ادامه داد: فعالان عرصه فرهنگ، هنر و رسانه در کشور مجموعه‌ای چند ده هزار نفری هستند که در استانهای مختلف در حال خدمت هستند و به جز تعدادی اندک از این عزیزان که از تمکن مالی خوبی برخوردارند، اکثریت این قشر

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی:

بازنشستگان تأمین اجتماعی با احکام جدید مستمری دریافت می کنند

بیات گفت: بازنشستگان تأمین اجتماعی با احکام جدید مستمری، بلافاصله حقوقشان را دریافت می کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی اصغر بیات رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی اظهار کرد: واحدهای اجرایی سازمان تأمین اجتماعی بر اساس دستور اداری جدید صادره، مکلف می‌شوند پس از احراز شرایط قانون بازنشستگی و دریافت استعلام ترک کار بیمه شده، پیش نویس حکم بازنشستگی را با لحاظ مجموع سوابق پرداخت حق بیمه قابل قبول و رعایت سایر قوانین و مقررات صادر کنند که این امر در راستای رضایتمندی بیشتر بازنشستگان انجام شده است.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی افزود: متناسب سازی حقوق بازنشستگان کاری بزرگ و تاریخی بود که همزمان با حقوق مرداد پرداخت شد و رضایتمندی بازنشستگان را به همراه داشت.

وی با تأکید بر اینکه متناسب سازی به قطع یقین، شکاف درآمدی را کم و حس تکریم بازنشستگان و مستمری بگیران را احیا کرد، گفت: بر اساس بررسی‌های به عمل آمده این موضوع، رضایتمندی بسیاری از بازنشستگان و مستمری بگیران را به همراه داشت که امیدوارم با ادامه این روند توسط مسئولان، شیرینی کام این عزیزان به تلخی تبدیل نشود.

بیات گفت: در جلسات مختلف تصمیم گیری نحوه اجرای متناسب سازی، سعی شد که نهایت عدالت بیمه‌ای با اجرای متناسب سازی محقق شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی خواستار حمایت بیشتر سازمان تأمین اجتماعی از بیمه تکمیلی بازنشستگان شد و گفت: بر خورداری از خدمات درمانی مناسب حق بازنشستگان است و بیمه تکمیلی بازنشستگان باید با جدیت پیگیری شود.

وی با بیان اینکه متناسب سازی حقوق بازنشستگان با هفکتری و مشورت نمایندگان کانون‌های بازنشستگی انجام شده است، اظهار کرد: مطابق با نظر تشکل های بازنشستگان ۴ درصد مربوط به سنوات سخت و زیان آور در محاسبات مربوط به متناسب سازی احوال می‌شود و مجموع مبالغ مربوط به متناسب سازی در احکام حقوقی این گروه نیز درج خواهد شد.

بیات به مورد مهم دیگری که مورد موافقت مدیر عامل تأمین اجتماعی قرار گرفته اشاره کرد و گفت: همچنین مقرر شده مبلغ پرداختی در خصوص متناسب سازی که شامل مبلغ متناسب سازی، ضرب تریب و تفاوت تطبیق می‌شود، به صورت تجمیعی در آئیم پایه حقوق فیش حقوقی بازنشستگان و مستمری بگیران در نظر گرفته شود.



فولاد از ۳ تا ۹ درصد در ۶ ماه نخست سال رشد داشته‌ایم، اظهار داشت: این آمار و ارقام به خوبی نشان‌دهنده رشد اقتصادی است. کارگران، کشاورزان و مدیران ما همگی تلاش می کنند.

شرایط اقتصادی در ۶ ماهه دوم بهتر می شود

وی با بیان اینکه صادرات غیرنفتی ما در یک ماه اخیر نسبت به ماه قبل ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است، گفت: روند صعودی افزایش صادرات غیرنفتی آغاز شده است. ما در ۶ ماهه دوم سال شرایطمان از لحاظ اقتصادی بهتر خواهد شد و تلاش‌ها مستمرانه به نتیجه خواهد رسید.

رئیس جمهور ادامه داد: کسانی که می گویند مردم خسته شده‌اند و می‌خواهند کشور را رها کرده و بروند و حرف‌های ناروایی می‌زنند، بدانند که تقاضای سرمایه‌گذاری در کشور ما در ۶ ماهه امسال نسبت به ۶ ماهه اول سال گذشته ۳۷ درصد رشد دارد. روحانی خاطر نشان کرد: پروانه بهره برداری نسبت به سال گذشته ۸ درصد رشد دارد و درست است که مردم احساس فشار و مشکلات می کنند اما به این آمار و ارقام هم توجه کنند که دولت با همه توان در سال جهش تولید در حال

تلاش است و به این تلاش ادامه می دهد.

محدودیت کرونایی برای حفاظت از سلامت مردم است
 وی اظهار داشت: البته بنده می دانم که موفقیت ما در تولید صادرات غیرنفتی و مبارزه با کرونا موهون آن است که همگی دست به دست هم دهیم و همدیگر را یاری کنیم و اگر در بحث کرونا مقرراتی می گذاریم که محدودیت ها را اضافه می کند مردم بدانند که فقط به خاطر سلامت خودشان است.

رئیس جمهور تأکید کرد: ما می‌خواهیم مردم در صحت و سلامت باشند و این محدودیت‌ها جزو لوازمی است که ما برای سلامت لازم می‌دانیم که امیدواریم با کمک به یکدیگر ابرقدرت دشمن خودمان و صهیونیسم را شکست دهیم و در تولید، فعالیت اقتصادی و مبارزه با کرونا هم خداوند به ما توفیق دهد.

رئیس جمهور افزود: دولت لحظه ای از درد و مشکل و

مسئله مردم غافل نیست و هرچه در توان داشتیم عمل کردیم. در برابر کرونا، هرچه توان داشتیم عمل کردیم. به گونه ای که کادر درمان، همه مردم، نیروهای مسلح، بخش‌های اقتصادی و دولت هر چه در توان داشتند در این زمینه به کار گرفتند و هر اقدام دیگری هم که بتوانیم انجام خواهیم داد.

روحانی با بیان اینکه به نوکری مردم افتخار می کنیم، اظهار

داشت: از همه مسئولان و وزراء تقاضا می کنم که با قدرت و

همه توانمندی خود و با استمداد از روح پیامبر بزرگ اسلام (ص)، امام حسن مجتبی(ع) و امام رضا(ع) این بار را به مقصد برسانند و مشکل مردم را کاهش دهیم.

دولت فقط شعار نمی دهد

وی با تأکید بر اینکه دولت فقط شعار نمی دهد، تصریح کرد:

امسال میزان گندمی که از کشاورزان خریداری کردیم نسبت به سال گذشته ۷درصد افزایش یافته است. پس نشان می دهد که ما شرایط کشاورزان را به خوبی در نظر گرفته ایم و در زمینه تولید گندم هم امسال یک قدم نسبت به سال گذشته جلوتر هستیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما در زمینه تولید، فروش و صنعت رشد قابل توجهی داشته ایم، ادامه داد: در یک ماه گذشته نسبت به ماه مشابه سال گذشته در تولید ۱۱ و در فروش ۱۴ درصد رشد داریم. در ۶ ماهه اول امسال در بخش صنعت ۶.۴رشد و در بخش فروش رشد ۸ درصدی داریم.

روحانی با اشاره به اینکه در بخش های مختلف همچون



ضمن آنکه پرداخت ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت رونق تولید با عاملیت صندوق کارآفرینی امید نیز در آستانه اجرا قرار دارد.

عباس صالحی گزارشی نیز از اقدامات و برنامه‌های جدید حمایتی ارائه کرد و گفت: تدارک و ارائه بسته دوم حمایتی برای اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه جهت حمایت از آسیب‌های ناشی از کرونا با رویکرد رونق تولید در دستور کار قرار دارد که از طریق سامانه «کارا» به انجام خواهد رسید.

است. در این جلسه عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گزارشی از وضعیت اجرایی شدن «تصمیمات جلسه اردیبهشت ماه معاون اول رییس جمهور که با هدف حمایت از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در برابر آسیب های کرونا برگزار شده بود» ارائه کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از اجرایی شدن و پرداخت سه ماه حق بیمه سهم اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه توسط دولت به میزان ۳۵ میلیارد تومان خبر داد و گفت: پرداخت تسهیلات کمک معیشتی ایام کرونا به میزان ۱۲۰ میلیارد تومان برای اصحاب فرهنگ و هنر عضو صندوق اعتباری هنر (۷۵ هزار عضو) نهایتاً تا هفته اتی اجرایی خواهد شد.

بر اساس گزارش وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، تأمین ۲۲۰ میلیارد تومان جهت پرداخت تسهیلات ارزان قیمت اشتغال به اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه از طریق صندوق کارآفرینی امید از دیگر برنامه‌های در دست اقدام است

تایید حمله سایبری به دو سازمان دولتی

تحلیل خود پس از دریافت هشدارها اقدام به قطع موقت برخی خدمات و انجام تست‌های فنی کردند که به دلیل احتیاط صورت گرفته است. اگر چه از نظر مرکز ماهر این اقدام ضرورتی نداشت.

مرکز ماهر اعلام کرده با وجود شایعات مطرح شده در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها، شواهدی از حمله گسترده به دستگاه‌های متعدد دولتی تا این لحظه مشاهده نشده است. بخش مهمی از این فعالیت و فعالیت‌های مشابه با همکاری نتگانتگ مراکز آبا سطح کشور انجام می‌شود که قابل تقدیر و برای مرکز ماهر بسیار کلیدی است. بنابراین برخلاف وجود برخی تنگناهای بودجه‌ای که برای این مراکز ارزشمند به‌وجود آمده است، حایت‌ها و همکاری‌های مرکز ماهر وزارت ارتباطات با مراکز آبا همچنان استمرار دارد و هر گونه قطع همکاری با مراکز فوق قویا تکذیب می‌شود. مرکز ماهر از هرگونه انتقاد و پیشنهاد کارشناسان جهت بهبود و ارتقاء عملکرد خود استقبال می کند.

تمدید مهلت یک هفته‌ای ثبت نام وام ازدواج فرزندان بازنشستگان کشوری

صورت ذی نفع بودن پدر و مادر در صندوق، صرفا یک فقره تسهیلات به فرزندان پرداخت می‌شود. همچنین متقاضیانی که در دوره‌های قبل ثبت نام کرده بودند و به هر دلیل مشمول این تسهیلات نشدند، درصورت تمایل باید مجدداً ثبت نام کنند.

اما محمود مرتضایی فرد مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به تمدید مهلت ثبت نام وام ازدواج فرزندان بازنشسته، اظهار کرد: مهلت ثبت نام وام ۲۵ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنشستگان این صندوق که قرار بود روز یکشنبه ۲۰ مهرماه به پایان برسد تا روز یکشنبه ۲۷ مهرماه به مدت یک هفته تمدید شد.

وی با اشاره به دلیل اجرای این تصمیم گفت: با توجه به اینکه روز پایانی ثبت نام تسهیلات ازدواج فرزندان با صدور احکام جدید بازنشستگان کشوری همزمان شد و مراجعه بازنشستگان برای مشاهده احکام، سایت را دچار اختلال کرد و عملاً فرآیند ثبت نام در درگاه‌های خدمات الکترونیک امکان پذیر نبود، تصمیم بر این شد تا مهلت ثبت نام اینترنتی وام ازدواج فرزندان یک هفته دیگر تمدید شود.

وی تأکید کرد: بازنشستگان کشوری مشمول می‌توانند تا روز یکشنبه ۲۷ مهرماه ۹۹ به درگاه خدمات الکترونیک صندوق به نشانی sabasrm.ir مراجعه و با مطالعه شرایط، به صورت اینترنتی ثبت نام کنند.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران:

معضل عدالت درآمدی

دفترخانه‌های ثبت اسناد برطرف

شده است

خندانی گفت: ما همواره معضل عدالت درآمدی سردفتران را داشتیم که درحال حاضر این معضل برطرف شده است.

علی خندانی رئیس کانون سردفتران و دفتریاران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به بخشنامه میانگین درآمد دفاتر اسناد رسمی اظهار کرد: ما همواره معضل عدالت درآمدی را داشتیم. براساس آن یک سری از دفاتر درآمدهای خاص و زیادی داشتند و برخی درآمد متوسط و برخی درآمدهای ضعیف، که البته این موضوع برطرف شده است.

وی ادامه داد: هم‌اکنون سازمان ثبت و قوه قضاییه طرحی را پیشنهاد داده‌اند و کانون سردفتران به عنوان متولی این موضوع موافق تعیین میانگین درآمدی برای دفاتر اسناد رسمی است. خندانی با اشاره به سقف درآمدی اظهار کرد: هم‌اکنون میزان درآمد دفترخانه‌ها بر اساس سقف تعیین شده و در بخشنامه رئیس قوه قضاییه این موضوع ذکر شده و از تیرماه اجرایی شده است و بر اساس آخرین اخبار و اطلاعات واصله این موضوع باعث ایجاد رضایتمندی خاصی در بین سران دفاتر اسناد رسمی کشور شده است.

جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا:

ابلاغ جرمیمه با کد «عدم استفاده از

ماسک» توسط پلیس صحت ندارد



سردار حسینی گفت: پلیس راهور کد جرمیمه‌ای مبنی بر عدم استفاده از ماسک ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سیدتیمور حسینی جانشین پلیس راهور ناجا در خصوص انتشار

عکسی مبنی بر ابلاغ برگ جرمیمه با عنوان عدم استفاده از ماسک که در فضای مجازی منتشر شده اظهار داشت:

چنین موضوعی صحت نداشته و پلیس راهور کد جرمیمه‌ای مبنی بر عدم استفاده از ماسک مقرر نکرده

است. جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در خصوص ابلاغ ستاد ملی مقابله با کرونا به پلیس تهران

مبنی بر جرمیمه رانندگان فاقد ماسک تصریح کرد: هنوز در تهران چنین چیزی ابلاغ نشده و قرار است تذکر

عدم زدن ماسک ابتدا به صورت ارشاد باشد. وی گفت: قرار است رانندگان و مسافران تاکسی‌ها و

شرکت واحد اگر ماسک نزنند مورد جرمیمه قرار گیرند.

هندیانی خبرداد:

فروش سوخت به کشور های مجاور

قانونی می‌شود

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از اجرایی شدن طرحی برای فروش سوخت به کشورهای همسایه به روش قانونی در استان سیستان و بلوچستان خبرداد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبداله. هندیانی معاون ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در اولین نشست تخصصی بررسی راهکارهای اشتغال کولبران اظهار کرد: با هماهنگی همه سازمان‌هایی که به نوعی در حوزه مرزها فعالیت می‌کنند ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز دو سالی است که طرح فروش سوخت به کشورهای همسایه را برای معیشت پایدار مرزی اجرایی کرده است.

او با بیان اینکه در مناطق غرب کشور تا شعاع ۲۰ کیلومتر مرز نشینان را شناسایی کردیم و برای آن کارت صادر شده است، گفت: گشت، دستورالعمل مبادلات

مرزی در بازارچه‌های غیر رسمی ابلاغ شده است.

هندیانی با بیان اینکه دستورالعمل‌هایی برای جا به جایی ۱۰۰ قلم کالا صادر شده است که مرزنشینان بر اساس کارتی که دارند می‌توانند از این امتیاز استفاده کنند، گفت: درحال حاضر به علت برخی از مسائل ارزی نتوانستند از این امتیاز استفاده کنند.

او افزود: ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در راستای رفع این مشکل جلساتی را با ستاد اجرایی فرمان امام، بنیاد مستضعفان، سپاه پاسداران و وزارت رفاه داشته است که بتواند طرح مشترکی را برای همه بخش‌های کشور برای جامعه هدف با راهبردهای مشخص تدوین کند.

او با بیان اینکه این طرح کارهای اجرای اش انجام شده است، گفت: این طرح به هیأت دولت داده شده است که پس از تصویب همه تلاش هایی که سازمان‌های مختلف می‌خواهند انجام دهند به صورت متمرکز انجام شود.

معاون ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره مبارزه با قاچاق سوخت گفت: به منظور جلوگیری از قاچاق سوخت طرحی با هماهنگی استانداری سیستان و بلوچستان، سپاه پاسداران، نیروی اطلاعاتی، وزارت کشور، وزارت نفت و... در شرف اجراست.

او با بیان اینکه به جای جا به جایی غیر مجاز سوخت وزارت نفت می‌تواند به صورت حضوری در محل آن را به فروش برساند، گفت: مرزنشینان می‌توانند از طریق خرید رسمی فروش سوخت را انجام دهند.

هندیانی تصریح کرد: این طرح خاص سیستان و بلوچستان است چرا که کشورهای مرزی ما در این قسمت قابلیت خرید سوخت کشور را دارند.